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(в помещении)

12-16.01.2017 г. ЧЕЛЯБИНСК УСК УралГУФК



Первенство Уральского федерального округа

среди мужчин и женщин до 23 лет по легкой атлетике в помещении

13-15.01.2017 г. Челябинск УСК УралГУФК

Состав главной судейской коллегии

Директор соревнований В.П.Стаценко 1К г.Челябинск

Технический делегат М.А.Епанешников ВК г.Екатеринбург

Главный судья К.О.Синяков ВК г.Челябинск

Главный секретарь А.Г.Герасимова 1К г.Челябинск

Зам.главного судьи Э.М.Хасанов 1К г.Екатеринбург

Зам.главного судьи М.В.Горностаев 1К г.Челябинск

Зам.главного секретаря А.Н.Акуленко 1К г.Нижний Тагил

Зам.главного судьи по инвентарю и оборудованию А.Н.Андреев 1К г.Магнитогорск

Зам.главного судьи по награждению Д.И.Есипчук 1К г.Челябинск

Рефери по бегу Е.Р.Масаев ВК г.Екатеринбург

Рефери по прыжкам Г.Г.Львов ВК г.Екатеринбург

Рефери по метаниям Н.В.Власов ВК г.Шадринск

Старший хронометрист В.Ф.Хизбулин 1К г.Сатка

Старший стартер В.Н.Лапаев 1К г.Челябинск

Старший судья по фотофинишу С.В.Тишкин 1К г.Екатеринбург

Старший судья по вертикальным прыжкам Е.В.Бибикин 1К г.Челябинск

Старший судья по горизонтальным прыжкам А.Л.Трегубов 1К г.Челябинск

Старший судья по толканию ядра С.А.Гавриков 1К г.Челябинск

Старший судья спортивной ходьбе С.А.Герасимов 1К г.Челябинск

Старший судья - информатор Е.В.Аллеборн 1К г.Челябинск

Старший судья по многоборью В.И.Москаленко 1К г.Челябинск

Руководитель группы компьютерного обеспечения А.А.Гаев 1К г.Челябинск

Медицинское обеспечение Е.М.Тупикина г.Челябинск

Министерство по физической культуре и спорту Челябинской области

Федерация легкой атлетики Челябинской области

Центр спортивной подготовки по легкой атлетике Челябинской области 



Первенство Уральского федерального округа

среди мужчин и женщин до 23 лет по легкой атлетике в помещении

РЕЗУЛЬТАТЫ     КОМАНДНОГО    ПЕРВЕНСТВА

Место Территория Очки Виды

1 Челябинская область 323 15

2 Свердловская область 265 15

3 Курганская область 191 13

4 Тюменская область 171 11

5 ХМАО-ЮГРА 165 11

6 ЯНАО 33 2

ГЛ.СУДЬЯ СОРЕВНОВАНИЙ, К.О.СИНЯКОВ
судья ВК г. Челябинск

ГЛ.СЕКРЕТАРЬ СОРЕВНОВАНИЙ, А.Г.ГЕРАСИМОВА
судья ВК г. Челябинск

Юниоры и юниорки до 23 лет



г. ЧЕЛЯБИНСК УСК УралГУФК Забеги:     14.01.2017  -  15.30 Финал:     14.01.2017  -  17.30

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Территория Город Организация Забеги Финал

Вып. 

разр
очки ФИО тренера

1 101 Землянкина Инна 04.01.95 КМС ЯНАО Тарко-Сале СДЮСШОР Авангард 7.94 7.91 1р 20 Маринина НН Хангельдиев ГА Торгов ЕН

2 290 Макарова Алиса 08.08.97 КМС Свердловская Нижний Тагил СДЮСШОР  Спутник 7.88 7.92 1р л Чирков АВ

3 759 Воробьева Эльвина 26.05.95 КМС Свердловская Первоуральск ДЮСШ 7.78 7.93 КМС л Токарев СВ

4 805. Плотникова Екатерина 23.09.96 КМС Свердловская Екатеринбург УрФУ 7.92 7.94 1р л Сыроешкина СВ  Гуреев СН

5 142 Мельникова Ольга 21.03.97 КМС ХМАО-Югра Югорск СДЮСШОР Смена 8.08 8.09 1р 17 Догадины ОС и ВА

6 1022 Вишневская Эльвира 23.04.97 1 Курганская Курган КУОР 8.11 8.14 1р 15 Третьяков ВГ Павлова НС

7 328 Валеева Юлия 29.02.96 КМС Челябинская Челябинск СШОР Мосеева 8.20 1р л Медведев ЮА Ширяев ВА

7 765 Заякина Анна 11.04.97 КМС Свердловская Екатеринбург ЦСП УрФУ 8.20 1р л Свинцов ВЮ Малыгин ВЮ

9 856 Курилова Екатерина 18.07.97 1 Челябинская Челябинск СШОР Мосеева 8.33 2р л Береглазов ВН

10 298 Завьялова Наталия 12.03.97 1 Тюменская Тобольск ДЮСШ №2 8.36 2р л Клевачѐв ЛА

11 264 Новичкова Ксения 29.11.95 2 Челябинская Челябинск СШОР Мосеева 8.48 2р л Гавриковы ГВ СА

12 855 Киселева Анастасия 11.09.97 1 Челябинская Челябинск СШОР Мосеева 8.50 2р л Береглазов ВН

13 491 Шумкова Валерия 03.11.96 2 Челябинская Челябинск СШОР №1 им. Е. Елесиной 8.51 2р л Ермолаев СВ Гангало НН

14 490 Воронина Светлана 12.03.97 2 Челябинская Челябинск СШОР №1 им. Е. Елесиной 8.63 2р л Ермолаев СВ Гангало НН

15 492 Любимова Виктория 04.08.97 2 Челябинская Челябинск СШОР №1 им. Е. Елесиной 8.66 3р л Ермолаев СВ Гангало НН

16 118 Кинзерская Дарья 10.05.96 1 Челябинская Челябинск СШОР Мосеева 8.74 3р л Метликина ЛП Петров ДЮ

17 489 Яркова Елизавета 03.03.97 2 Челябинская Челябинск СШОР №1 им. Е. Елесиной 9.10 3р л Ермолаев СВ Гангало НН

18 109 Астахова Анна 22.12.96 2 Челябинская Челябинск СШОР Мосеева 9.13 3р л Касаткина ЛВ

19 119 Попова Алеся 08.04.96 2 Челябинская Челябинск СШОР Мосеева 9.24 1юн л Петров ДЮ Метликина ЛП 

20 1070 Спирина Валентина 03.02.97 2 Челябинская Челябинск ЧЭнК 9.53 1юн л Крутилин ДВ

133 Янина Дарья 06.04.97 1 ХМАО-Югра Сургут СурГПУ п.162.7 0 Власов ВВ Засыпкина ОА

ГЛ.СУДЬЯ СОРЕВНОВАНИЙ, К.О.СИНЯКОВ

судья ВК г. Челябинск

ГЛ.СЕКРЕТАРЬ СОРЕВНОВАНИЙ, А.Г.ГЕРАСИМОВА

судья ВК г. Челябинск

Первенство Уральского федерального округа

среди мужчин и женщин до 23 лет по легкой атлетике в помещении

Женщины до 23-х лет

Бег 60 метров

         



Первенство Уральского федерального округа

среди мужчин и женщин до 23 лет по легкой атлетике в помещении

г. ЧЕЛЯБИНСК УСК УралГУФК Забеги:     15.01.2017  -  10.00 Финал:     15.01.2017  -  13.10

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Территория Город Организация Забеги Финал

Вып. 

разр
очки ФИО тренера

1 787 Конькова Анастасия 25.03.95 КМС Свердловская Екатеринбург РГППУ Луч ЦСП 25.32 24.97 КМС 20 Гимадеева НР Колченогов АФ

2 230 Миглан Мария 20.02.97 КМС Тюменская Тюмень ОСДЮСШОР СДЮСШОР№2 25.37 25.45 КМС 17 Сергеев ОВ

3 759 Воробьева Эльвина 26.05.95 КМС Свердловская Первоуральск ДЮСШ 25.39 25.68 КМС л Токарев СВ

4 413 Цаплина Валерия 01.01.97 МС Свердловская-Кировская Екатеринбург ЦСП Луч РГППУ 25.71 26.05 1р 15 Гусаренко ВС Соловьев АС

5 145 Завьялова  Яника 12.10.96 КМС ХМАО-Югра Екатеринбург ДЮСШ №19 РГППУ 25.75 1р 14 Килинкаров  РМ

6 101 Землянкина Инна 04.01.95 КМС ЯНАО Тарко-Сале СДЮСШОР Авангард 25.82 1р 13 Маринина НН Хангельдиев ГА Торгов ЕН

7 1021 Киселѐва Татьяна 06.02.97 КМС Курганская Курган ОСДЮСШОР №1,  ГАУ "ЦСПКО",   ШГПУ 25.86 1р 12 Третьяков ВГ Павлова НС

8 953 Макарова Анна 13.12.96 КМС Свердловская Нижний Тагил СДЮСШОР Юпитер 26.06 1р л Черных ВЮ ИВ

9 816 Саламатова Евгения 12.03.96 КМС Свердловская Екатеринбург УрФУ 26.76 1р л Петкевич СВ Камалов ДВ

10 328 Валеева Юлия 29.02.96 КМС Челябинская Челябинск СШОР Мосеева 26.83 1р л Медведев ЮА Ширяев ВА

11 291 Вшивкова Елена 17.07.97 1 Свердловская Нижний Тагил СДЮСШОР  Спутник 26.88 1р л Чирков АВ

11 142 Мельникова Ольга 21.03.97 КМС ХМАО-Югра Югорск СДЮСШОР Смена 26.88 1р 11 Догадины ОС и ВА

13 290 Макарова Алиса 08.08.97 КМС Свердловская Нижний Тагил СДЮСШОР  Спутник 26.93 1р л Чирков АВ

14 856 Курилова Екатерина 18.07.97 1 Челябинская Челябинск СШОР Мосеева 26.95 1р л Береглазов ВН

15 327 Кудрявцева Анна 13.04.96 1 Челябинская Челябинск СШОР Мосеева 27.60 2р л Ширяев ВА Кириллова ТН

16 855 Киселева Анастасия 11.09.97 1 Челябинская Челябинск СШОР Мосеева 28.14 2р л Береглазов ВН

17 117 Селиванова Елизавета 22.03.95 1 Челябинская Челябинск СШОР Мосеева 28.16 2р л Метликина ЛП Минин ВМ

18 133 Янина Дарья 06.04.97 1 ХМАО-Югра Сургут СурГПУ 28.34 2р 0 Власов ВВ Засыпкина ОА

19 315 Швецова Регина 15.01.97 1 Челябинская Челябинск СШОР Мосеева 28.42 2р л Ширяев ВА Просвиркина ЕП

20 203 Шлейкина Татьяна 21.02.95 1 Челябинская Челябинск СШОР Мосеева 28.64 2р л Аллеборн ЕВ Ермолаев СВ

21 196 Пантелеева Дарья 31.08.97 2 Челябинская Челябинск СШОР Мосеева 28.75 3р л Аллеборн ЕВ Власов АИ

22 264 Новичкова Ксения 29.11.95 2 Челябинская Челябинск СШОР Мосеева 29.05 3р л Гавриковы ГВ СА

23 109 Астахова Анна 22.12.96 2 Челябинская Челябинск СШОР Мосеева 30.67 3р л Касаткина ЛВ

24 119 Попова Алеся 08.04.96 2 Челябинская Челябинск СШОР Мосеева 31.82 1юн л Петров ДЮ Метликина ЛП 

25 1070 Спирина Валентина 03.02.97 2 Челябинская Челябинск ЧЭнК 33.28 2юн л Крутилин ДВ

1022 Вишневская Эльвира 23.04.97 1 Курганская Курган КУОР п.163.6 0 Третьяков ВГ Павлова НС

91 Пищаскина Анастасия 16.09.96 1 Челябинская Челябинск СШОР Мосеева п.142.4а л Гвоздарѐва ИБ

118 Кинзерская Дарья 10.05.96 1 Челябинская Челябинск СШОР Мосеева п.142.4а л Метликина ЛП Петров ДЮ

805 Плотникова Екатерина 23.09.96 КМС Свердловская Екатеринбург УрФУ п.142.4а 0 Сыроешкина СВ  Гуреев СН

ГЛ.СУДЬЯ СОРЕВНОВАНИЙ, К.О.СИНЯКОВ

судья ВК г. Челябинск

ГЛ.СЕКРЕТАРЬ СОРЕВНОВАНИЙ, А.Г.ГЕРАСИМОВА

судья ВК г. Челябинск

Женщины до 23-х лет
Бег 200 метров

         



Первенство Уральского федерального округа

среди мужчин и женщин до 23 лет по легкой атлетике в помещении

г. ЧЕЛЯБИНСК УСК УралГУФК Финальные забеги:     14.01.2017  -  17.55

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Территория Город

Вып. 

разр
очки ФИО тренера

1 953 Макарова Анна 13.12.96 КМС Свердловская Нижний Тагил КМС л Черных ВЮ ИВ

2 145 Завьялова  Яника 12.10.96 КМС ХМАО-Югра Екатеринбург КМС 20 Килинкаров  РМ

3 33 Землянцева Виктория 09.02.95 МС Челябинская Челябинск КМС 17 Князев СА Хрущелева НП Вотинов ВВ

4 413 Цаплина Валерия 01.01.97 МС Свердловская-Кировская Екатеринбург КМС 15 Гусаренко ВС Соловьев АС

5 1030 Кайковская Ольга 28.11.97 КМС Курганская Шадринск 1р 14 Усольцева ГИ

6 816 Саламатова Евгения 12.03.96 КМС Свердловская Екатеринбург 1р л Петкевич СВ Камалов ДВ

7 230 Миглан Мария 20.02.97 КМС Тюменская Тюмень 1р 13 Сергеев ОВ

8 1031 Дегтярѐва Юлия 14.08.96 КМС Курганская Шадринск 1р 12 Измайлова ГГ Бурков ГМ

9 136 Алексеева Елена 16.12.97 1 ХМАО-Югра Сургут 1р 11 Шимшиева ОН

10 931 Хохлюшкина Мария 15.05.95 2 Челябинская Магнитогорск 2р л Парамонова ИП

11 592 Евдокименко Полина 18.06.97 2 Челябинская Челябинск 2р л Матюхов ДМ Подкопаева ЕА

12 117 Селиванова Елизавета 22.03.95 1 Челябинская Челябинск 2р л Метликина ЛП Минин ВМ

13 322 Ищенко Анна 12.09.97 1 Челябинская Челябинск 2р л Ширяев ВА Богданов ОЛ

14 973 Муратова  Алѐна 01.01.95 2 Свердловская Екатеринбург 2р л Самбурских ВН

15 326 Фархуллина Ирина 31.03.97 2 Челябинская Челябинск 2р л Ширяев ВА Князев СА

16 196 Пантелеева Дарья 31.08.97 2 Челябинская Челябинск 2р л Аллеборн ЕВ Власов АИ

583 Тонкова Виктория 01.01.96 2 Челябинская Челябинск л Матюхов ДМ Санатин ДС

ГЛ.СУДЬЯ СОРЕВНОВАНИЙ, К.О.СИНЯКОВ

судья ВК г. Челябинск

ГЛ.СЕКРЕТАРЬ СОРЕВНОВАНИЙ, А.Г.ГЕРАСИМОВА

судья ВК г. Челябинск

Женщины до 23-х лет

Бег 400 метров

СШОР Мосеева ЮУрГУ 57.63

ЦСП Луч РГППУ 58.15

ДЮСШ
 г. Шадринска 58.76

Организация
Фин. 

забеги

СДЮСШОР Юпитер 57.01

ДЮСШ №19 РГППУ 57.51

ЦФП Надежда, СурГУ 1:00.93

ЧУ СК М-М СШОР МГТУ 1:03.31

СШОР Мосеева 1:04.13

УрФУ 58.92

ОСДЮСШОР СДЮСШОР№2 59.06

ШПГУ, 
ДЮСШ Шадринского р-она 59.56

СШОР Мосеева 1:05.02

СШОР Мосеева 1:05.52

СШОР Мосеева п.142.4а

СШОР Мосеева 1:04.17

СШОР Мосеева 1:04.41

ДЮСШ №19 1:04.68

         



Первенство Уральского федерального округа

среди мужчин и женщин до 23 лет по легкой атлетике в помещении

г. ЧЕЛЯБИНСК УСК УралГУФК Финальные забеги:     15.01.2017  -  13.20

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Территория Город

Вып. 

разр
очки ФИО тренера

1 231 Султанова Азалия 01.01.95 МС Тюменская Тюмень КМС 20 Краус АА Сивченко АВ Зуев ОА

2 33 Землянцева Виктория 09.02.95 МС Челябинская Челябинск КМС 17 Князев СА Хрущелева НП Вотинов ВВ

3 932 Коневцева Анастасия 09.01.96 КМС Челябинская Магнитогорск КМС л Парамонова ИП

4 770 Севрюгина Наталья 02.09.96 КМС Свердловская Екатеринбург КМС 15 Штырц ВВ Сыроешкина СВ

5 31 Лунева Элина 29.01.97 КМС Челябинская Челябинск КМС 14 Князев СА Гавриковы ГВ СА

6 836 Шкарева Ксения 23.02.97 КМС Свердловская Екатеринбург КМС л Вырышев ВМ Вычугжанин МВ

7 1030 Кайковская Ольга 28.11.97 КМС Курганская Шадринск 1р 13 Усольцева ГИ

8 610 Романина Виктория 29.09.97 КМС Свердловская Верхняя Пышма 1р л Шитов АВ

9 1031 Дегтярѐва Юлия 14.08.96 КМС Курганская Шадринск 1р 12 Измайлова ГГ Бурков ГМ

10 350 Гадальшина Наталья 12.12.95 КМС Свердловская Краснотурьинск 1р л Аверьянов ВИ

11 715 Худышкина Анастасия 24.12.97 1 Челябинская Челябинск 1р л Сако ЕВ РИ Василенкова НВ

12 136 Алексеева Елена 16.12.97 1 ХМАО-Югра Сургут 1р 11 Шимшиева ОН

13 592 Евдокименко Полина 18.06.97 2 Челябинская Челябинск 1р л Матюхов ДМ Подкопаева ЕА

14 589 Осинцева Екатерина 05.11.95 1 Челябинская Челябинск 2р л Матюхов ДМ

15 931 Хохлюшкина Мария 15.05.95 2 Челябинская Магнитогорск 2р л Парамонова ИП

16 1016 Голицына Елена 26.11.95 КМС Курганская Курган 3р Попов СА

583 Тонкова Виктория 01.01.96 2 Челябинская Челябинск л Матюхов ДМ Санатин ДС

973 Муратова  Алѐна 01.01.95 2 Свердловская Екатеринбург л Самбурских ВН

360 Исаева Елена 16.04.96 КМС Челябинская Челябинск л Слободчиков ВТ

в/к 908 Вахитова Резеда 13.08.97  Башкортостан Уфа 1р Мельчакова ТЮ Гянджаев РМ

ГЛ.СУДЬЯ СОРЕВНОВАНИЙ, К.О.СИНЯКОВ

судья ВК г. Челябинск

ГЛ.СЕКРЕТАРЬ СОРЕВНОВАНИЙ, А.Г.ГЕРАСИМОВА

судья ВК г. Челябинск

СШОР Мосеева ЮУрГУ 2:12.81

ЧУ СК М-М СШОР МГТУ 2:13.03

УГЛТУ 2:14.64

Женщины до 23-х лет

Бег 800 метров

Организация
Фин. 

забеги

ЦСП 2:12.61

ДЮСШ-Лидер 2:18.71

ШПГУ, 
ДЮСШ Шадринского р-она 2:18.80

СДЮСШОР 2:20.11

СШОР Мосеева ЮУрГУ 2:15.54

УрФУ, ДЮСШ Виктория 2:15.99

ДЮСШ
 г. Шадринска 2:18.35

СШОР Мосеева 2:26.62

ЧУ СК М-М СШОР МГТУ 2:32.11

СШОР Мосеева п.142.4а

СШОР Мосеева 2:20.47

ЦФП Надежда, СурГУ 2:22.52

СШОР Мосеева 2:24.47

СШОР №1 2:42.71

ДЮСШ №19 п.142.4а

УралГУФК СШОР Мосеева п.142.4а

СШОР №21 2:21.47

         



Первенство Уральского федерального округа

среди мужчин и женщин до 23 лет по легкой атлетике в помещении

г. ЧЕЛЯБИНСК УСК УралГУФК Финальные забеги:     14.01.2017  -  20.05

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Территория Город

Вып. 

разр
очки ФИО тренера

1 31 Лунева Элина 29.01.97 КМС Челябинская Челябинск КМС 20 Князев СА Гавриковы ГВ СА

2 455 Рахматулина Кристина 04.01.97 КМС Челябинская Челябинск КМС л Зорин ДА Зинурова ЕГ Бобкова ВВ

3 932 Коневцева Анастасия 09.01.96 КМС Челябинская Магнитогорск КМС л Парамонова ИП

4 836 Шкарева Ксения 23.02.97 КМС Свердловская Екатеринбург 1р л Вырышев ВМ Вычугжанин МВ

5 715 Худышкина Анастасия 24.12.97 1 Челябинская Челябинск 1р л Сако ЕВ РИ Василенкова НВ

6 610 Романина Виктория 29.09.97 КМС Свердловская Верхняя Пышма 1р л Шитов АВ

7 325 Гвоздкова Юлия 04.12.97 1 Челябинская Челябинск 1р л Ширяев ВА Веснин АА

8 360 Исаева Елена 16.04.96 КМС Челябинская Челябинск 1р л Слободчиков ВТ

9 453 Хакимова Гузель 10.07.97 3 Челябинская Челябинск 3р л Ежов ВБ

в/к 908 Вахитова Резеда 13.08.97  Башкортостан Уфа 1р Мельчакова ТЮ Гянджаев РМ

г. ЧЕЛЯБИНСК УСК УралГУФК Финальные забеги:     15.01.2017  -  15.00

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Территория Город

Вып. 

разр
очки ФИО тренера

1 1009 Суханова Ольга 27.12.96 КМС Курганская Курган 1р 20 Апарин СИ Такунцев МГ

2 455 Рахматулина Кристина 04.01.97 КМС Челябинская Челябинск 1р л Зорин ДА Зинурова ЕГ Бобкова ВВ

3 137 Бурка Юлия 15.07.96 1 ХМАО-Югра Сургут 1р 17 Шимшиева ОН

4 325 Гвоздкова Юлия 04.12.97 1 Челябинская Челябинск 2р л Ширяев ВА Веснин АА

377 Сергеева Софья 05.07.97 1 Челябинская Челябинск л Князев СА

453 Хакимова Гузель 10.07.97 3 Челябинская Челябинск л Ежов ВБ

ГЛ.СУДЬЯ СОРЕВНОВАНИЙ, К.О.СИНЯКОВ

судья ВК г. Челябинск

ГЛ.СЕКРЕТАРЬ СОРЕВНОВАНИЙ, А.Г.ГЕРАСИМОВА

судья ВК г. Челябинск

Женщины до 23-х лет

Бег 1500 метров

Организация
Фин. 

забеги

СШОР Мосеева ЮУрГУ 4:35.49

СШОР Мосеева 4:49.23

ДЮСШ-Лидер 4:49.32

СШОР Мосеева 4:49.52

СШОР №1 им. Е. Елесиной 4:36.26

ЧУ СК М-М СШОР МГТУ 4:36.92

УрФУ, ДЮСШ Виктория 4:37.79

УралГУФК СШОР Мосеева 4:56.43

СШОР №1 им. Е. Елесиной 5:35.48

СШОР №21 4:54.63

Женщины до 23-х лет
Бег 3000 метров

Организация
Фин. 

забеги

СШОР Мосеева 10:43.24

СШОР Мосеева ЮУрГУ п.163.6

СШОР №1 им. Е. Елесиной п.142.4а

Каргапольская ДЮСШ 9:58.59

СШОР №1 им. Е. Елесиной 10:04.29

ЦФП Надежда, СурГУ 10:12.70

         



Первенство Уральского федерального округа

среди мужчин и женщин до 23 лет по легкой атлетике в помещении

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Территория Город Организация Забеги Финал

Вып. 

разр
очки ФИО тренера

1 1021 Киселѐва Татьяна 06.02.97 КМС Курганская Курган ОСДЮСШОР №1,  ГАУ "ЦСПКО",   ШГПУ 9.15 8.88 КМС 20 Третьяков ВГ Павлова НС

2 291 Вшивкова Елена 17.07.97 1 Свердловская Нижний Тагил СДЮСШОР  Спутник 9.10 9.04 КМС л Чирков АВ

3 805 Плотникова Екатерина 23.09.96 КМС Свердловская Екатеринбург УрФУ 9.23 9.23 1р 17 Сыроешкина СВ  Гуреев СН

4 327 Кудрявцева Анна 13.04.96 1 Челябинская Челябинск СШОР Мосеева 9.59 9.50 1р л Ширяев ВА Кириллова ТН

5 493 Клещева Людмила 17.10.95 КМС Челябинская Челябинск СШОР №1 им. Е. Елесиной 9.58 9.51 1р л Ермолаев СВ Гангало НН

142 Мельникова Ольга 21.03.97 КМС ХМАО-Югра Югорск СДЮСШОР Смена п.142.4а 0 Догадины ОС и ВА

г. ЧЕЛЯБИНСК УСК УралГУФК Финальные забеги:     14.01.2017  -  17.00

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Территория Город очки ФИО тренера

1 1009 Суханова Ольга 27.12.96 КМС Курганская Курган 20 Апарин СИ Такунцев МГ

г. ЧЕЛЯБИНСК УСК УралГУФК Финал:     13.01.2017  -  11.40

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Территория Город Организация

Вып. 

разр.
очки ФИО тренера

1 27 Шаргина Ольга 24.07.96 МСМК Челябинская Челябинск СШОР Мосеева 22:06.9 ~ мс 20+5 Сайко ЕВ Матюхов ДМ

2 25 Таушканова Анастасия 25.03.96 МС Челябинская Челябинск СШОР Мосеева 22:50.0 мс 17+5 Бабич КВ Колесников АА

3 483 Любушкина Екатерина 19.09.95 КМС Челябинская Челябинск СШОР Мосеева 23:48.5 < кмс л Аллеборн ЕВ Одер ОВ

4 482 Любушкина Кристина 19.09.95 МС Челябинская Челябинск СШОР №1 им. Е. Елесиной 24:48.2 < 1р л Одер ОВ Аллеборн ЕВ

5 550 Асташкова Ольга 22.03.96 1 Челябинская Челябинск СШОР Мосеева 25:23.1 < 1р л Бабич КВ Колесников АА

ГЛ.СУДЬЯ СОРЕВНОВАНИЙ, К.О.СИНЯКОВ

судья ВК г. Челябинск

ГЛ.СЕКРЕТАРЬ СОРЕВНОВАНИЙ, А.Г.ГЕРАСИМОВА

судья ВК г. Челябинск

Женщины до 23-х лет

Бег 60 метров с барьерами

Женщины до 23-х лет

2000 метров с препятствиями

Организация Фин. забеги

Каргапольская ДЮСШ 6:42.48

Результ

ат
кр.карт.

Женщины до 23-х лет

Спортивная ходьба 5 км

         



г. ЧЕЛЯБИНСК УСК УралГУФК Забеги:     14.01.2017  -  15.55 Финал:     14.01.2017  -  17.40

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Территория Город Организация забеги финал

Вып. 

разр
очки ФИО тренера

1 32 Южалкин Андрей 17.10.95 КМС Челябинская Миасс СШОР 6.94 6.86 КМС 20 Ромжаев АИ

2 410 Черепанов Всеволод 01.01.96 КМС Свердловская Екатеринбург ЦСП Луч РГППУ 6.96 6.94 КМС 17 Гусаренко ВС Малыгин ВЮ

3 21 Кордо-Сысоев Кирилл 20.04.96 КМС Челябинская Челябинск СШОР Мосеева 7.10 6.96 КМС 15 Метликина ЛП Исаков ЭТ

4 229 Протасов Александр 30.08.97 КМС Тюменская Тюмень ОСДЮСШОР СДЮСШОР №2 7.10 7.02 КМС 14 Аксенов ЕН

5 232 Сергеев Александр 03.07.96 КМС Тюменская Тюмень ОСДЮСШОР СДЮСШОР №2 7.02 7.07 КМС л Орлов МВ

5 120 Одинцов Константин 13.06.95 КМС Челябинская Челябинск СШОР Мосеева 7.09 7.07 1р л Метликина ЛП Бахарева АС

7 234. Колос Виктор 11.05.96 КМС Тюменская Тюмень ОСДЮСШОР СДЮСШОР №2 7.12 1р л Сергеев ОВ

8 121 Скороходов Владимир 09.10.97 КМС Челябинская Челябинск СШОР Мосеева 7.17 1р л Метликина ЛП Аскаров РВ

9 283 Кошмилюк Юрий 26.08.96 КМС Свердловская Нижний Тагил СДЮСШОР Спутник 7.20 1р л Заметаев ОГ

10 90 Фуркалюк Сергей 15.02.96 КМС Челябинская Челябинск СШОР Мосеева 7.21 1р л Гвоздарева ИБ

10 141 Муминджанов Ардашер 13.04.95 1 ХМАО-Югра Сургут СДЮСШОР №1 7.21 1р 13 Тарасов АС

12 316 Каштанов Георгий 18.03.97 1 Челябинская Челябинск СШОР Мосеева 7.28 1р л Ширяев ВА Веснин АА

13 1014 Ваганов Александр 19.07.95 МСМК Курганская Курган СШОР №1 7.29 1р л Попов СА

14 307 Иванченко Антон 17.04.97 КМС Челябинская Челябинск СШОР Мосеева 7.32 1р л Медведев ЮА Ширяев ВА

14 135 Джамалутинов Фархад 21.05.96 1 ХМАО-Югра Сургут ЦФП Надежда, СурГУ 7.32 1р 12 Шимшиева ОН

16 847 Хайруллин Ямиль 03.03.96 КМС Челябинская Челябинск СШОР Мосеева 7.33 1р л Береглазов ВН

16 930 Первушин Владислав 12.09.96 1 Челябинская Магнитогорск ЧУ ДО"СК"М-М" СШОР,МГТУ 7.33 1р л Парамонова ИП

18 86 Задорин Никита 16.03.95 КМС Челябинская Челябинск СШОР Мосеева 7.34 1р л Гвоздарева ИБ

18 216 Веселли Владимир 24.03.95 1 Тюменская Тюмень  7.34 1р л Сергеев ОВ Скурихин ИВ

20 140 Фомин Данил 07.09.96 1 ХМАО-Югра Сургут СДЮСШОР №1 7.52 2р 0 Тарасов АС

21 858 Головко Кирилл 08.09.97 1 Челябинская Челябинск СШОР Мосеева 7.56 2р л Береглазов ВН

21 959 Нестеров Павел 27.01.97 2 Челябинская Челябинск ЧИПС  УрГУПС 7.56 2р л Плотников ВМ Ромжаев АВ

23 125 Шайдулин Владимир 07.07.95 1 Челябинская Челябинск СШОР Мосеева 7.58 2р л Петров ДЮ Метликина ЛП 

24 87 Жаров Александр 02.07.95 КМС Челябинская Челябинск СШОР Мосеева 7.62 2р л Гвоздарева ИБ

25 839 Помазкин Егор 05.05.96 1 Свердловская Екатеринбург ДЮСШ Виктория УрИ ГПС МЧС России 7.70 3р л Черкашин ВД Гареев ДР

26 363 Есипов Илья 05.01.97 1 Челябинская Челябинск СШОР Мосеева 7.73 3р л Петалова ОВ

26 814 Есаян Альберт 14.06.95 1 Свердловская Екатеринбург УрИ ГПС МЧС РФ - УрФУ 7.73 3р л Петкевич СВ

28 88 Забиров Александр 18.07.95 1 Челябинская Челябинск СШОР Мосеева 7.81 3р л Гвоздарева ИБ

29 662 Коротаев Роман 15.04.95 2 Свердловская Нижняя Тура ДЮСШ Олимп 7.92 3р л Хандошка ВВ

731 Дербенев Денис 13.06.96 2 Челябинская Челябинск СШОР Мосеева п.142.4а л Берсенѐва ТГ

857 Полозов Николай 30.09.97  Челябинская Челябинск СШОР Мосеева п.142.4а л Береглазов ВН

ГЛ.СУДЬЯ СОРЕВНОВАНИЙ, К.О.СИНЯКОВ

судья ВК г. Челябинск

ГЛ.СЕКРЕТАРЬ СОРЕВНОВАНИЙ, А.Г.ГЕРАСИМОВА

судья ВК г. Челябинск

Мужчины до 23-х лет

Бег 60 метров

Первенство Уральского федерального округа

среди мужчин и женщин до 23 лет по легкой атлетике в помещении

         



Первенство Уральского федерального округа

среди мужчин и женщин до 23 лет по легкой атлетике в помещении

г. ЧЕЛЯБИНСК УСК УралГУФК Забеги:     15.01.2017  -  11.20 Финал:     15.01.2017  -  13.10

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Территория Город Организация забеги финал

Вып. 

разр
очки ФИО тренера

1 32 Южалкин Андрей 17.10.95 КМС Челябинская Миасс СШОР 21.90 21.73 КМС 20 Ромжаев АИ

2 234 Колос Виктор 11.05.96 КМС Тюменская Тюмень ОСДЮСШОР СДЮСШОР №2 22.19 22.14 КМС 17 Сергеев ОВ

3 29 Землянский Денис 02.03.96 МС Челябинская Магнитогорск ЧУ ДО"СК"М-М" СШОР,МГТУ 22.43 22.40 1р 15 Парамонова ИП

4 21 Кордо-Сысоев Кирилл 20.04.96 КМС Челябинская Челябинск СШОР Мосеева 22.48 23.04 1р 14 Метликина ЛП Исаков ЭТ

5 668 Архипов Игорь 23.10.96 КМС Свердловская Каменск-Уральский СДЮСШОР 22.55 1р л Архипов ФМ

6 701 Ипатов Максим 27.02.97 КМС Свердловская Екатеринбург  ЦСП СК Луч 22.64 1р 13 Жуков АВ Жукова НВ

7 963 Ушаков Андрей 31.03.97 КМС Челябинская Челябинск ЧИПС  УрГУПС 22.77 1р л Плотников ВМ Малухины АВ НВ

8 700 Егоров Глеб 27.06.97 КМС Свердловская Екатеринбург  ЦСП СК Луч 22.84 1р 12 Жуков АВ Жукова НВ

9 930 Первушин Владислав 12.09.96 1 Челябинская Магнитогорск ЧУ ДО"СК"М-М" СШОР,МГТУ 22.89 1р л Парамонова ИП

10 412 Балыкин Антон 01.01.96 МС Свердловская Екатеринбург ЦСП Луч РГППУ Юпитер Росток 22.91 1р 11 Гусаренко ВС Сураев АП

11 121 Скороходов Владимир 09.10.97 КМС Челябинская Челябинск СШОР Мосеева 22.92 1р л Метликина ЛП Аскаров РВ

12 409 Триногин Дмитрий 01.01.96 КМС Свердловская Екатеринбург ЦСП Луч РГППУ 22.99 1р 10 Гусаренко ВС 

13 90 Фуркалюк Сергей 15.02.96 КМС Челябинская Челябинск СШОР Мосеева 23.02 1р л Гвоздарева ИБ

13 86 Задорин Никита 16.03.95 КМС Челябинская Челябинск СШОР Мосеева 23.02 1р л Гвоздарева ИБ

15 229 Протасов Александр 30.08.97 КМС Тюменская Тюмень ОСДЮСШОР СДЮСШОР №2 23.03 1р 9 Аксенов ЕН

16 120 Одинцов Константин 13.06.95 КМС Челябинская Челябинск СШОР Мосеева 23.06 1р л Метликина ЛП Бахарева АС

17 847 Хайруллин Ямиль 03.03.96 КМС Челябинская Челябинск СШОР Мосеева 23.11 1р л Береглазов ВН

18 232 Сергеев Александр 03.07.96 КМС Тюменская Тюмень ОСДЮСШОР СДЮСШОР №2 23.19 1р л Орлов МВ

19 307 Иванченко Антон 17.04.97 КМС Челябинская Челябинск СШОР Мосеева 23.20 1р л Медведев ЮА Ширяев ВА

19 283 Кошмилюк Юрий 26.08.96 КМС Свердловская Нижний Тагил СДЮСШОР Спутник 23.20 1р л Заметаев ОГ

21 316 Каштанов Георгий 18.03.97 1 Челябинская Челябинск СШОР Мосеева 23.32 2р л Ширяев ВА Веснин АА

22 414 Бережко Владимир 07.01.96 1 Челябинская Миасс СДЮСШОР 23.46 2р л Богданова СА

23 609 Фомин Александр 06.07.96 1 Свердловская Верхняя Пышма ДЮСШ-Лидер 23.57 2р л Шитов АВ Завалихина ТГ

24 287 Тоскуев Данил 16.05.97 1 Свердловская Нижний Тагил СДЮСШОР Спутник 23.59 2р л Акуленко АН

25 954 Громышев Артем 13.05.96 КМС Свердловская Нижний Тагил СДЮСШОР Юпитер 23.70 2р л Черных ВЮ ИВ

25 216 Веселли Владимир 24.03.95 1 Тюменская Тюмень  23.70 2р л Сергеев ОВ Скурихин ИВ

27 1067 Пылков Павел 31.08.97 1 Курганская Курган КУОР 23.75 2р 0 Хаменя СВ Колесникова ЕА

28 122 Миронов Сергей 05.03.97 1 Челябинская Челябинск СШОР Мосеева 23.79 2р л Метликина ЛП Санатин ДС

29 813 Ольховский Роман 14.11.96 КМС Свердловская Екатеринбург УрИ ГПС МЧС РФ - УрФУ 23.80 2р л Петкевич СВ Зыков АИ

30 1014 Ваганов Александр 19.07.95 МСМК Курганская Курган СШОР №1 23.81 2р л Попов СА

30 134 Целых Валерий 25.09.96 1 ХМАО-Югра Сургут СурГПУ 23.81 2р 0 Власов ВВ

32 141 Муминджанов Ардашер 13.04.95 1 ХМАО-Югра Сургут СДЮСШОР №1 23.90 2р 0 Тарасов АС

33 394 Соколов Александр 01.01.95 1 Челябинская Челябинск КФ ЧелГУ 23.91 2р л Павлина ИП

33 1066 Ефимов Лев 05.03.95 1 Курганская Курган КГСХА 23.91 2р 0 Коровин АВ Хаменя СВ

35 87 Жаров Александр 02.07.95 КМС Челябинская Челябинск СШОР Мосеева 23.92 2р л Гвоздарева ИБ

Мужчины до 23-х лет

Бег 200 метров

         



Первенство Уральского федерального округа

среди мужчин и женщин до 23 лет по легкой атлетике в помещении

продолжение Забеги:     15.01.2017  -  11.20 Финал:     15.01.2017  -  13.10

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Территория Город Организация забеги

Вып. 

разр
очки ФИО тренера

36 208 Антипин Святослав 12.04.96 1 ХМАО-Югра Сургут ЦФП Надежда, СурГУ 24.09 2р 0 Шимшиева ОН

37 956 Смоляков Илья 25.09.97 1 Свердловская Нижний Тагил СДЮСШОР Юпитер 24.42 2р л Черных ВЮ ИВ

38 135 Джамалутинов Фархад 21.05.96 1 ХМАО-Югра Сургут ЦФП Надежда, СурГУ 24.43 2р 0 Шимшиева ОН

39 840 Касымов Руслан 19.08.97 1 Свердловская Екатеринбург ДЮСШ Виктория УрИ ГПС МЧС России 24.49 3р л Черкашин ВД Гареев ДР

40 959 Нестеров Павел 27.01.97 2 Челябинская Челябинск ЧИПС  УрГУПС 24.56 3р л Плотников ВМ Ромжаев АВ

41 517 Фролов Глеб 19.02.97 1 Челябинская Челябинск СШОР №1 им. Е. Елесиной 24.78 3р л Трегубовы АЛ ОВ

42 830 Мезенин Сергей 03.10.96 1 Свердловская Екатеринбург УрФУ, ДЮСШ Виктория 24.82 3р л Вырышев ВМ

43 408 Ширин Александр 15.02.96 1 Челябинская Челябинск СШОР Мосеева 24.85 3р л Слобцов НЮ Андреев АН

44 839 Помазкин Егор 05.05.96 1 Свердловская Екатеринбург ДЮСШ Виктория УрИ ГПС МЧС России 24.99 3р л Черкашин ВД Гареев ДР

45 857 Полозов Николай 30.09.97  Челябинская Челябинск СШОР Мосеева 25.28 3р л Береглазов ВН

46 796 Юдин Владислав 18.08.97 1 Свердловская Серов ДЮСШ 25.80 3р л Терентьев ЛА

47 731 Дербенев Денис 13.06.96 2 Челябинская Челябинск СШОР Мосеева 25.97 1юн л Берсенѐва ТГ

88 Забиров Александр 18.07.95 1 Челябинская Челябинск СШОР Мосеева п.163.3 л Гвоздарева ИБ

814 Есаян Альберт 14.06.95 1 Свердловская Екатеринбург УрИ ГПС МЧС РФ - УрФУ п.163.3 л Петкевич СВ

410 Черепанов Всеволод 01.01.96 КМС Свердловская Екатеринбург ЦСП Луч РГППУ п.163.3 0 Гусаренко ВС Малыгин ВЮ

518 Трегубов Данил 10.09.97 КМС Челябинская Челябинск СШОР №1 им. Е. Елесиной справка л Трегубовы АЛ ОВ

125 Шайдулин Владимир 07.07.95 1 Челябинская Челябинск СШОР Мосеева п.142.4а л Петров ДЮ Метликина ЛП 

124 Мельник Александр 03.07.96 1 Челябинская Челябинск СШОР Мосеева п.142.4а л Метликина ЛП Хизбулин ВФ

783 Прокофьев Сергей 16.07.97 1 Свердловская Екатеринбург Юность Луч-УГЛТУ-ЦСП п.142.4а л Гимадеева НР

123 Сидоров Алексей 22.01.97 1 Челябинская Челябинск СШОР Мосеева п.142.4а л Метликина ЛП Петров ДЮ

807 Аксенов Максим 26.06.97 КМС Свердловская Екатеринбург УрФУ п.142.4а л Сыроешкина СВ

ГЛ.СУДЬЯ СОРЕВНОВАНИЙ, К.О.СИНЯКОВ

судья ВК г. Челябинск

ГЛ.СЕКРЕТАРЬ СОРЕВНОВАНИЙ, А.Г.ГЕРАСИМОВА

судья ВК г. Челябинск

Мужчины до 23-х лет

Бег 200 метров

         



Первенство Уральского федерального округа

среди мужчин и женщин до 23 лет по легкой атлетике в помещении

г. ЧЕЛЯБИНСК УСК УралГУФК Финальные забеги:     14.01.2017  -  18.40

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Территория Город

Вып. 

разр
очки ФИО тренера

1 29 Землянский Денис 02.03.96 МС Челябинская Магнитогорск КМС 20 Парамонова ИП

2 412 Балыкин Антон 01.01.96 МС Свердловская Екатеринбург КМС 17 Гусаренко ВС Сураев АП

3 426 Мироненко Кирилл 18.07.95 КМС Челябинская Миасс КМС л Орешин АИ Шерстобитова СА

4 234 Колос Виктор 11.05.96 КМС Тюменская Тюмень КМС 15 Сергеев ОВ

5 701 Ипатов Максим 27.02.97 КМС Свердловская Екатеринбург КМС 14 Жуков АВ Жукова НВ

6 978 Фадеев  Виталий 06.12.96 1 Свердловская Екатеринбург 1р л Самбурских ВН Слободчикова ТА

7 668 Архипов Игорь 23.10.96 КМС Свердловская Каменск-Уральский 1р л Архипов ФМ

8 409 Триногин Дмитрий 01.01.96 КМС Свердловская Екатеринбург 1р 13 Гусаренко ВС 

9 963 Ушаков Андрей 31.03.97 КМС Челябинская Челябинск 1р л Плотников ВМ Малухины АВ НВ

10 89 Гинзбург Михаил 25.01.96 1 Челябинская Челябинск 1р л Гвоздарева ИБ

11 287 Тоскуев Данил 16.05.97 1 Свердловская Нижний Тагил 1р л Акуленко АН

12 609 Фомин Александр 06.07.96 1 Свердловская Верхняя Пышма 1р л Шитов АВ Завалихина ТГ

13 954 Громышев Артем 13.05.96 КМС Свердловская Нижний Тагил 1р л Черных ВЮ ИВ

14 122 Миронов Сергей 05.03.97 1 Челябинская Челябинск 1р л Метликина ЛП Санатин ДС

15 1067 Пылков Павел 31.08.97 1 Курганская Курган 1р 12 Хаменя СВ Колесникова ЕА

16 813 Ольховский Роман 14.11.96 КМС Свердловская Екатеринбург 1р л Петкевич СВ Зыков АИ

17 123 Сидоров Алексей 22.01.97 1 Челябинская Челябинск 1р л Метликина ЛП Петров ДЮ

18 1066 Ефимов Лев 05.03.95 1 Курганская Курган 1р 11 Коровин АВ Хаменя СВ

19 394 Соколов Александр 01.01.95 1 Челябинская Челябинск 1р л Павлина ИП

20 518 Трегубов Данил 10.09.97 КМС Челябинская Челябинск 1р л Трегубовы АЛ ОВ

21 1032 Козицын Роман 13.12.96 1 Курганская Шадринск 1р 10 Власов НВ Лукин ГА

22 386 Банников Сергей 28.08.96 1 Челябинская Челябинск 1р л Князев СА Фролов АА

23 591 Хананов Ренат 04.08.97 1 Челябинская Челябинск 1р л Матюхов ДМ Берсенѐва ТГ

24 134 Целых Валерий 25.09.96 1 ХМАО-Югра Сургут 1р 9 Власов ВВ

25 124 Мельник Александр 03.07.96 1 Челябинская Челябинск 1р л Метликина ЛП Хизбулин ВФ

26 783 Прокофьев Сергей 16.07.97 1 Свердловская Екатеринбург 2р л Гимадеева НР

27 977 Отев  Илья 01.01.96 1 Свердловская Екатеринбург 2р л Самбурских ВН

28 408 Ширин Александр 15.02.96 1 Челябинская Челябинск 2р л Слобцов НЮ Андреев АН

28 208 Антипин Святослав 12.04.96 1 ХМАО-Югра Сургут 2р 0 Шимшиева ОН

30 1065 Варламов Сергей 01.01.97 1 Курганская Курган 2р 0 Коровин АВ

31 956 Смоляков Илья 25.09.97 1 Свердловская Нижний Тагил 2р л Черных ВЮ ИВ

32 772 Круглов Никита 28.09.97 2 Свердловская Екатеринбург 2р л Штырц ВВ

33 830 Мезенин Сергей 03.10.96 1 Свердловская Екатеринбург 2р л Вырышев ВМ

ЦСП Луч РГППУ Юпитер Росток 49.13

СШОР 49.82

ОСДЮСШОР СДЮСШОР №2 50.02

Мужчины до 23-х лет

Бег 400 метров

Организация
Фин. 

забеги

ЧУ ДО"СК"М-М" СШОР,МГТУ 49.08

СДЮСШОР Спутник 51.53

ДЮСШ-Лидер 51.53

СДЮСШОР Юпитер 51.57

ЦСП Луч РГППУ 51.27

ЧИПС  УрГУПС 51.35

СШОР Мосеева 51.37

 ЦСП СК Луч 50.59

ДЮСШ №19 УрЮМВД 51.16

СДЮСШОР 51.21

СШОР №1 им. Е. Елесиной 52.45

ШПГУ 52.46

СШОР Мосеева 52.96

СШОР Мосеева 51.93

КГСХА 52.05

КФ ЧелГУ 52.39

СШОР Мосеева 51.60

КУОР 51.65

УрИ ГПС МЧС РФ - УрФУ 51.69

ЦФП Надежда, СурГУ 54.69

КГСХА 54.80

СДЮСШОР Юпитер 54.83

Юность Луч-УГЛТУ-ЦСП 53.44

ДЮСШ №19 54.09

СШОР Мосеева 54.69

СШОР Мосеева 52.98

СурГПУ 53.03

СШОР Мосеева 53.10

УрФУ 54.86

УрФУ, ДЮСШ Виктория 54.87

         



Первенство Уральского федерального округа

среди мужчин и женщин до 23 лет по легкой атлетике в помещении

продолжение Финальные забеги:     14.01.2017  -  18.40

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Территория Город

Вып. 

разр
очки ФИО тренера

34 796 Юдин Владислав 18.08.97 1 Свердловская Серов 2р л Терентьев ЛА

35 620 Романов Иван 12.09.95 2 Тюменская Тюмень 3р л Нерадовских ВИ

807 Аксенов Максим 26.06.97 КМС Свердловская Екатеринбург л Сыроешкина СВ

876 Николаев Семен 01.01.96 1 Свердловская Екатеринбург л Шувалов ИВ

ГЛ.СУДЬЯ СОРЕВНОВАНИЙ, К.О.СИНЯКОВ

судья ВК г. Челябинск

ГЛ.СЕКРЕТАРЬ СОРЕВНОВАНИЙ, А.Г.ГЕРАСИМОВА

судья ВК г. Челябинск

УрФУ п.142.4а

СК Луч п.142.4а

Организация
Фин. 

забеги

ДЮСШ 55.71

ОСДЮСШОР ДЮСШ НЕГЕ 58.70

Мужчины до 23-х лет

Бег 400 метров

         



Первенство Уральского федерального округа

среди мужчин и женщин до 23 лет по легкой атлетике в помещении

г. ЧЕЛЯБИНСК УСК УралГУФК Финальные забеги:     15.01.2017  -  13.50

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Территория Город

Вып. 

разр
очки ФИО тренера

1 411 Овчинников Вадим 04.01.96 КМС Свердловская Екатеринбург КМС 20 Хрущелева НП Семкин АВ

2 426 Мироненко Кирилл 18.07.95 КМС Челябинская Миасс 1р л Орешин АИ Шерстобитова СА

3 228 Носов Никита 10.11.97 КМС Тюменская Тюмень 1р 17 Межнина ТО Зыков АИ Хаустов АВ

4 89 Гинзбург Михаил 25.01.96 1 Челябинская Челябинск 1р л Гвоздарева ИБ

5 576 Ткачѐв Егор 08.06.97 1 Челябинская Челябинск 1р л Мазур АС

6 210 Бакуев Александр 31.03.96 КМС Тюменская Тюмень 1р л Межнина ТО

7 363 Есипов Илья 05.01.97 1 Челябинская Челябинск 1р л Петалова ОВ

8 831 Храмцов Максим 11.04.96 КМС Свердловская Екатеринбург 1р л Вырышев ВМ Вычугжанин МВ

9 772 Круглов Никита 28.09.97 2 Свердловская Екатеринбург 2р л Штырц ВВ

10 763 Ефимов Александр 11.04.95 1 Свердловская Екатеринбург 2р л Штырц ВВ

11 1032 Козицын Роман 13.12.96 1 Курганская Шадринск 2р 0 Власов НВ Лукин ГА

12 591 Хананов Ренат 04.08.97 1 Челябинская Челябинск 2р л Матюхов ДМ Берсенѐва ТГ

13 742 Фазлытдинов Руслан 12.07.95 2 Челябинская Копейск 2р л Емельянов АВ

14 211 Гордейкин Михаил 30.03.97 1 Тюменская Тюмень 2р л Межнина ТО

15 376 Хасанов Денис 02.11.97 2 Челябинская Челябинск 2р л Князев СА Исмагилов ДИ

16 1065 Варламов Сергей 01.01.97 1 Курганская Курган 2р 0 Коровин АВ

17 594 Компанеец Владислав 06.05.97 2 Челябинская Челябинск 3р л Мазур АС

18 620 Романов Иван 12.09.95 2 Тюменская Тюмень 3р л Нерадовских ВИ

876 Николаев Семен 01.01.96 1 Свердловская Екатеринбург л Шувалов ИВ

962 Сулейманов Ральф 10.04.97 2 Челябинская Челябинск л Блажко ДП Колпаков ВЛ

386 Банников Сергей 28.08.96 1 Челябинская Челябинск л Князев СА Фролов АА

в/к 907 Хизбуллин Ралиф 07.12.96  Башкортостан Уфа 1р л Габдуллина ЛК Иванов АВ

ГЛ.СУДЬЯ СОРЕВНОВАНИЙ, К.О.СИНЯКОВ

судья ВК г. Челябинск

ГЛ.СЕКРЕТАРЬ СОРЕВНОВАНИЙ, А.Г.ГЕРАСИМОВА

судья ВК г. Челябинск

Мужчины до 23-х лет

Бег 800 метров

Организация
Фин. 

забеги

ЦСП Луч УГЛТУ 1:55.07

УрФУ, ДЮСШ Виктория 1:59.51

УрФУ 2:02.63

Ури ГПС МЧС 2:04.69

МБУ ДО КДЮСШ ЧТЗ 1:58.12

ОСДЮСШОР СДЮСШОР №2 1:58.76

СШОР Мосеева 1:59.01

СШОР 1:55.25

ОСДЮСШОР СДЮСШОР №2 1:56.30

СШОР Мосеева 1:57.54

МБУ ДО КДЮСШ ЧТЗ 2:12.26

ОСДЮСШОР ДЮСШ НЕГЕ 2:13.20

СК Луч п.142.4а

ТИУ 2:05.94

СШОР Мосеева 2:06.67

КГСХА 2:07.30

ШПГУ 2:05.23

СШОР Мосеева 2:05.47

СШОР №1 2:05.88

ЧИПС  УрГУПС, СШОР Мосеева п.142.4а

СШОР Мосеева п.142.4а

СДЮШОР №15 2:00.52

         



Первенство Уральского федерального округа

среди мужчин и женщин до 23 лет по легкой атлетике в помещении

г. ЧЕЛЯБИНСК УСК УралГУФК Финальные забеги:     14.01.2017  -  20.25

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Территория Город

Вып. 

разр
очки ФИО тренера

1 411 Овчинников Вадим 04.01.96 КМС Свердловская Екатеринбург КМС 20 Хрущелева НП Семкин АВ

2 38 Науменко Дмитрий 15.02.96 КМС Челябинская Челябинск 1р 17 Блажко ДП Колпаков ВЛ Загидуллин РА

3 227 Хабаров Дмитрий 25.01.95 КМС Тюменская Тюмень 1р 15 Межнина ТО

4 228 Носов Никита 10.11.97 КМС Тюменская Тюмень 1р 14 Межнина ТО Зыков АИ Хаустов АВ

5 210 Бакуев Александр 31.03.96 КМС Тюменская Тюмень 1р л Межнина ТО

6 138 Иващенко Роман 09.09.97 1 ХМАО-Югра Нижневартовск 2р 0 Кульпин СЮ

7 1068 Маковецкий Сергей 28.01.95 1 Курганская  3р 0 Коровин АВ

8 962 Сулейманов Ральф 10.04.97 2 Челябинская Челябинск 3р л Блажко ДП Колпаков ВЛ

9 252 Карпешин Александр 31.08.96 2 Челябинская Челябинск 3р л Петров ИН

10 250 Айтбаев Нуржан 18.10.95 2 Челябинская Челябинск 3р л Петров ИН

в/к 906 Минигалеев Ильназ 11.11.95  Башкортостан Уфа КМС Габдуллина ЛК Иванов АВ

в/к 910 Матвеев Андрей 05.12.95  Башкортостан Уфа 1р Алексеев ГИ

в/к 907 Хизбуллин Ралиф 07.12.96  Башкортостан Уфа 2р Габдуллина ЛК Иванов АВ

ГЛ.СУДЬЯ СОРЕВНОВАНИЙ, К.О.СИНЯКОВ

судья ВК г. Челябинск

ГЛ.СЕКРЕТАРЬ СОРЕВНОВАНИЙ, А.Г.ГЕРАСИМОВА

судья ВК г. Челябинск

СШОР Мосеева 3:57.60

ОСДЮСШОР СДЮСШОР №2 4:00.21

ОСДЮСШОР СДЮСШОР №2 4:01.82

Мужчины до 23-х лет

Бег 1500 метров

Организация
Фин. 

забеги

ЦСП Луч УГЛТУ 3:55.47

СДЮШОР №15 3:56.73

СШОР №21 4:04.18

СДЮШОР №15 4:10.16

ЧИПС  УрГУПС, СШОР Мосеева 4:38.87

ВУНЦ ВВС ВВА ф-л в Челябинске 4:39.29

ВУНЦ ВВС ВВА ф-л в Челябинске 4:42.17

ОСДЮСШОР СДЮСШОР №2 4:03.43

СДЮСШОР им.Беляева 4:22.91

КГСХА 4:32.68

         



Первенство Уральского федерального округа

среди мужчин и женщин до 23 лет по легкой атлетике в помещении

г. ЧЕЛЯБИНСК УСК УралГУФК Финальные забеги:     13.01.2016  -  15.40

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Территория Город

Вып. 

разр
очки ФИО тренера

1 227 Хабаров Дмитрий 25.01.95 КМС Тюменская Тюмень 1р 20 Межнина ТО

2 38 Науменко Дмитрий 15.02.96 КМС Челябинская Челябинск 1р 17 Блажко ДП Колпаков ВЛ Загидуллин РА

3 875 Русинов Александр 20.11.96  Свердловская Екатеринбург 1р 15 Шувалов ИВ

4 588 Меньщиков Антон 13.09.97 2 Челябинская Челябинск 2р л Матюхов ДМ Марфин БН

5 138 Иващенко Роман 09.09.97 1 ХМАО-Югра Нижневартовск 2р 0 Кульпин СЮ

6 1068 Маковецкий Сергей 28.01.95 1 Курганская  3р 0 Коровин АВ

7 252 Карпешин Александр 31.08.96 2 Челябинская Челябинск 3р л Петров ИН

8 250 Айтбаев Нуржан 18.10.95 2 Челябинская Челябинск 1юн л Петров ИН

в/к 906 Минигалеев Ильназ 11.11.95  Башкортостан Уфа КМС Габдуллина ЛК Иванов АВ

в/к 1081 Абсаттаров Артур 07.10.96 КМС Башкортостан Уфа 2р Мельчакова ТЮ Иванов АВ Нургалеев МУ

в/к 909 Каныбеков Вениамин 13.06.95  Башкортостан Уфа Алексеев ГИ

в/к 910 Матвеев Андрей 05.12.95  Башкортостан Уфа Алексеев ГИ

ГЛ.СУДЬЯ СОРЕВНОВАНИЙ, К.О.СИНЯКОВ

судья ВК г. Челябинск

ГЛ.СЕКРЕТАРЬ СОРЕВНОВАНИЙ, А.Г.ГЕРАСИМОВА

судья ВК г. Челябинск

СШОР Мосеева 8:51.46

ДЮСШ Росток СК Луч 9:01.81

СШОР Мосеева 9:07.41

Мужчины до 23-х лет

Бег 3000 метров

Организация
Фин. 

забеги

ОСДЮСШОР СДЮСШОР №2 8:49.38

СШОР №21 п.142.4а

СШОР №21 п.142.4а

ВУНЦ ВВС ВВА ф-л в Челябинске 10:27.52

СДЮШОР №15 8:32.38

СШОР №21 9:15.93

СДЮСШОР им.Беляева 9:08.68

КГСХА 9:45.16

ВУНЦ ВВС ВВА ф-л в Челябинске 10:09.85

         



Первенство Уральского федерального округа

среди мужчин и женщин до 23 лет по легкой атлетике в помещении

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Территория Город Организация Забеги Финал

Вып. 

разр.
очки ФИО тренера

1 700 Егоров Глеб 27.06.97 КМС Свердловская Екатеринбург  ЦСП СК Луч 8.39 8.16 КМС 20 Жуков АВ Жукова НВ

461 Иванов Темирхан 05.01.96 КМС Челябинская Челябинск СШОР №1 им. Е. Елесиной п.142.4а л Ермолаев СВ Гангало НН

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Территория Город очки ФИО тренера

1 588 Меньщиков Антон 13.09.97 2 Челябинская Челябинск л Матюхов ДМ Марфин БН

2 831 Храмцов Максим 11.04.96 КМС Свердловская Екатеринбург л Вырышев ВМ Вычугжанин МВ

3 875 Русинов Александр 20.11.96  Свердловская Екатеринбург 20 Шувалов ИВ

в/к 1081 Абсаттаров Артур 07.10.96 КМС Башкортостан Уфа Мельчакова ТЮ Иванов АВ Нургалеев МУ

г. ЧЕЛЯБИНСК УСК УралГУФК 12.01.2016 - 9.20

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Территория Город Организация

Вып. 

разр
очки ФИО тренера

1 30 Быконь Захар 07.04.97 КМС Челябинская Челябинск СШОР Мосеева 21:17.7 кмс 20 Есипчук ДИ Петров ДЮ

2 716 Николаев Василий 24.04.97 1 Челябинская Челябинск СШОР Мосеева 21:59.3 1р л Сайко ЕВ РИ Власов АИ

3 717 Шутов Кирилл 24.09.97 КМС Челябинская Челябинск СШОР Мосеева 22:08.1 1р л Сайко ЕВ Блажко ДП Колпаков ВЛ

ГЛ.СУДЬЯ СОРЕВНОВАНИЙ, К.О.СИНЯКОВ

судья ВК г. Челябинск

ГЛ.СЕКРЕТАРЬ СОРЕВНОВАНИЙ, А.Г.ГЕРАСИМОВА

судья ВК г. Челябинск

Мужчины до 23-х лет

Бег 60 метров с барьерами

УрФУ, ДЮСШ Виктория 6:04.22

ДЮСШ Росток СК Луч 6:05.02

СШОР №21 6:05.45

Мужчины до 23-х лет

2000 метров c препятствиями

Организация Фин. забеги

СШОР Мосеева 6:01.89

<<<

Мужчины до 23-х лет

Спортивная ходьба 5 км

Результ

ат
кр.карт.

<<

~ ~

         



г. ЧЕЛЯБИНСК УСК УралГУФК Финальные забеги:     15.01.2017  -  16.40

Место Территория Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация ФИО тренера

Финал. 

забеги

Вып. 

разр.
очки

1 Курганская Вишневская Эльвира 23.04.97 1 Курган КУОР Третьяков ВГ Павлова НС 1:46.15 1р 20

 Киселѐва Татьяна 06.02.97 КМС Курган ОСДЮСШОР №1,  ГАУ "ЦСПКО",   ШГПУ Третьяков ВГ Павлова НС

 Кайковская Ольга 28.11.97 КМС Шадринск ДЮСШ
 г. Шадринска Усольцева ГИ

 Дегтярѐва Юлия 14.08.96 КМС Шадринск ШПГУ, 
ДЮСШ Шадринского р-она Измайлова ГГ Бурков ГМ

2 СДЮСШОР №2 - 1ком. Агафонова Юлия 20.02.98 1 Челябинск СШОР Мосеева Метликина ЛП Тожин ВП Хизбулин ФВ 1:48.51 2р л

 Усольцева Екатерина 23.06.99 КМС Челябинск СШОР Мосеева Трегубова ВВ

 Селиванова Елизавета 22.03.95 1 Челябинск СШОР Мосеева Метликина ЛП Минин ВМ

 Подкорытова Анна 09.12.99 1 Челябинск СШОР Мосеева Ежова ЛВ Бабич КВ

3 СДЮСШОР №2 - 2ком. Китичук Дарья 07.09.99 2 Челябинск СШОР Мосеева Гавриковы ГВ СА 1:50.07 2р л

 Пищаскина Анастасия 16.09.96 1 Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарѐва ИБ

 Каганович Виктория 03.02.98 1 Челябинск СШОР Мосеева Метликина ЛП Шатохин НМ

 Благинина Алиса 23.07.99 2 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова ВВ

4 СДЮСШОР №2 - 3ком. Понькина Лариса 19.09.99 1 Челябинск СШОР Мосеева Ежова ЛВ Князев СА 1:54.47 2р л

 Шлейкина Татьяна 21.02.95 1 Челябинск СШОР Мосеева Аллеборн ЕВ Ермолаев СВ

 Новичкова Ксения 29.11.95 2 Челябинск СШОР Мосеева Гавриковы ГВ СА

 Пантелеева Дарья 31.08.97 2 Челябинск СШОР Мосеева Аллеборн ЕВ Власов АИ

5 СДЮСШОР №2 - 4ком. Маркушина Дарья 02.03.99 2 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова ВВ Лапаев ВН 1:55.55 3р л

 Монголь Мария 23.06.99 2 Челябинск СШОР Мосеева Лапаев ВН

 Исаева Валентина 31.01.98 2 Челябинск СШОР Мосеева Ширяев ВА Бегларян ВИ

 Улеева Виктория 01.01.00 1 Челябинск СШОР Мосеева Лапаев ВН Сайко РИ

ГЛ.СУДЬЯ СОРЕВНОВАНИЙ, К.О.СИНЯКОВ

судья ВК г. Челябинск

ГЛ.СЕКРЕТАРЬ СОРЕВНОВАНИЙ, А.Г.ГЕРАСИМОВА

судья ВК г. Челябинск

Первенство Уральского федерального округа

среди мужчин и женщин до 23 лет по легкой атлетике в помещении

Женщины до 23-х лет

Эстафета 4х200 метров



г. ЧЕЛЯБИНСК УСК УралГУФК Финальные забеги:     15.01.2017  -  16.55

Место Территория Фамилия, имя
Дата 

рожд.
квал. Город Организация ФИО тренера

Финал. 

забеги

Вып. 

разр.
очки

1 СДЮСШОР №2 - 1ком. Задорин Никита 16.03.95 КМС Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева ИБ 1:31.40 1р л

 Фуркалюк Сергей 15.02.96 КМС Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева ИБ

 Скороходов Владимир 09.10.97 КМС Челябинск СШОР Мосеева Метликина ЛП Аскаров РВ

 Одинцов Константин 13.06.95 КМС Челябинск СШОР Мосеева Метликина ЛП Бахарева АС

2 Миасс Биктимиров Егор 24.06.99 1 Миасс СШОР Ромжаев АИ 1:31.76 1р л

 Бережко Владимир 07.01.96 1 Миасс СДЮСШОР Богданова СА

 Мироненко Кирилл 18.07.95 КМС Миасс СШОР Орешин АИ Шерстобитова СА

 Надыршин Рустам 25.02.99 1 Миасс СШОР Ромжаев АИ Зоренкова ИВ

3 СДЮСШОР №2 - 2ком. Сидоров Алексей 22.01.97 1 Челябинск СШОР Мосеева Метликина ЛП Петров ДЮ 1:34.39 2р л

 Миронов Сергей 05.03.97 1 Челябинск СШОР Мосеева Метликина ЛП Санатин ДС

 Гинзбург Михаил 25.01.96 1 Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева ИБ

 Жаров Александр 02.07.95 КМС Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева ИБ

4 ХМАО-Югра Антипин Святослав 12.04.96 1 Сургут ЦФП Надежда, СурГУ Шимшиева ОН 1:34.89 2р 0

 Джамалутинов Фархад 21.05.96 1 Сургут ЦФП Надежда, СурГУ Шимшиева ОН

 Муминджанов Ардашер 13.04.95 1 Сургут СДЮСШОР №1 Тарасов АС

 Целых Валерий 25.09.96 1 Сургут СурГПУ Власов ВВ

5 Курганская Пылков Павел 31.08.97 1 Курган КУОР Хаменя СВ Колесникова ЕА 1:37.49 3р 0

 Варламов Сергей 01.01.97 1 Курган КГСХА Коровин АВ

 Козицын Роман 13.12.96 1 Шадринск ШПГУ Власов НВ Лукин ГА

 Ефимов Лев 05.03.95 1 Курган КГСХА Коровин АВ Хаменя СВ

ГЛ.СУДЬЯ СОРЕВНОВАНИЙ, К.О.СИНЯКОВ

судья ВК г. Челябинск

ГЛ.СЕКРЕТАРЬ СОРЕВНОВАНИЙ, А.Г.ГЕРАСИМОВА

судья ВК г. Челябинск

Мужчины до 23-х лет

Эстафета 4х200 метров



г. ЧЕЛЯБИНСК УСК УралГУФК Финал:     15.01.2017  -  11.00

м
ес

т
о

№ Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Территория Город Организация 140 145 150 155 160 165 170 175 А Б

Лучш. 

рез-т.

Вып. 

разр.
Очки Тренер

1 40 Скрипник Наталья 03.05.96 КМС Челябинская Челябинск-Еманжелинск СШОР Мосеева хо о о ххо ххх 3 3 1.70 1р 20 Коченков АВ Гильгенберг ВА

2 451 Алеханова Елена 06.10.95 1 Челябинская Челябинск СШОР №1 им. Е. Елесиной о о о о о хо ххх 2 1 1.65 1р л Чикалины НФ МВ

3 933 Ткачева Юлия 29.07.97 1 Челябинская Магнитогорск ЧУ СК М-М СШОР о о ххх 1 0 1.55 2р л Парамонова ИП

4 257 Чеснокова Алена 11.08.96  Челябинская Челябинск СШОР Мосеева о хо ххо ххх 3 3 1.55 2р л Коченков АВ Пугач СВ Заметаев ОГ

5 1040 Шамсеева Аида 18.12.97 1 Челябинская Магнитогорск СШОР № 1 о о ххх 1 0 1.45 3р л Шогин ГЯ

г. ЧЕЛЯБИНСК УСК УралГУФК Финал:     14.01.2017  -  15.00

м
ес

т
о

№ Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Территория Ведомство Организация 350 360 370 380 390 400 410 420 430 440 А Б

Лучш. 

рез-т.

Вып. 

разр.
Очки Тренер

1 34 Садовникова Анастасия 22.06.95 МС Челябинская Челябинск СШОР №1 им. Е. Елесиной о о хо ххх 2 1 4.30 мс 20+5 Шалонников АП

2 37 Гапичева Мария 16.04.96 КМС Челябинская Челябинск СШОР №1 им. Е. Елесиной о - о о ххх 1 0 4.10 мс 17+5 Ревенко ВЯ Бобкова ВВ

3 22 Темникова Мария 09.07.95 МС Челябинская Челябинск СШОР Мосеева о - хо о ххх 1 1 4.10 мс 15+5 Копылев СС Бибикин ЕВ

4 362 Саврасова Ксения 18.12.96 КМС Челябинская Челябинск СШОР Мосеева хо о о о ххо ххх 3 3 3.90 кмс л Копылев СС Бибикин ЕВ

5 480 Комлева Валентина 18.02.97 КМС Челябинская Челябинск СШОР №1 им. Е. Елесиной ххо ххх 3 2 3.50 кмс л Ревенко ВЯ

5 456. Саврасова Анастасия 18.12.96 КМС Челябинская Челябинск СШОР Мосеева ххо ххх 3 2 3.50 кмс л Копылев СС Бибикин ЕВ

ГЛ.СУДЬЯ СОРЕВНОВАНИЙ, К.О.СИНЯКОВ

судья ВК г. Челябинск

ГЛ.СЕКРЕТАРЬ СОРЕВНОВАНИЙ, А.Г.ГЕРАСИМОВА

судья ВК г. Челябинск

Первенство Уральского федерального округа

среди мужчин и женщин до 23 лет по легкой атлетике в помещении

Женщины до 23-х лет

Прыжок в высоту

Женщины до 23-х лет

Прыжок с шестом

         



г. ЧЕЛЯБИНСК УСК УралГУФК Финал:     15.01.2017  -  12.20

м
ес

т
о

№ Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Территория Город Организация 1

6
5

1
7
0

1
7
5

1
8
0

1
8
5

1
9
0

1
9
4

1
9
8

2
0
2

2
0
5

2
1
0

2
1
5

А Б
Лучш. 

рез-т.

Вып. 

разр.
Очки Тренер

1 776 Сидоров Денис 15.10.96 МС Москва-Свердловская  ЦСП Луч о - хо о о ххх 1 1 2.10 кмс 20 Клюгин СП

2 928 Ершов Данил 14.10.95 2 Челябинская Магнитогорск ЧУ ДО"СК"М-М" СШОР,МГТУ о о о ххо ххх 3 2 1.80 2р л Парамонова ИП

3 662 Коротаев Роман 15.04.95 2 Свердловская Нижняя Тура ДЮСШ Олимп о хо ххх 2 1 1.75 2р л Хандошка ВВ

г. ЧЕЛЯБИНСК УСК УралГУФК Финал:     15.01.2017  -  14.50

м
ес

т
о

№ Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Территория Город Организация 4

2
0

4
4
0

4
6
0

4
8
0

5
0
0

5
1
0

5
2
0

5
3
0

А Б
Лучш. 

рез-т.

Вып. 

разр.
Очки Тренер

1 35 Котов Данил 06.02.95 МС Челябинская Челябинск СШОР №1 им. Е. Елесиной о о ххх 1 2 5.20 кмс 20 Шалонников АП

2 39 Сафонов Сергей 18.02.95 МС Челябинская Челябинск - Копейск СШОР №1 им. Е. Елесиной ххо - хо ххх 2 3 5.20 кмс 17 Свистун ВВ Сафонова МК Шалонников АП

3 361 Курносов Александр 21.08.97 КМС Челябинская Челябинск СШОР Мосеева о о о ххх 1 0 4.60 1р л Копылев СС Бибикин ЕВ

520 Буш Ник 20.12.95 КМС Челябинская Челябинск СШОР №1 им. Е. Елесиной ххх NM 0 Афанасьев АВ Бобкова ВВ

466 Прокопьев Владислав 04.06.97 КМС Челябинская Челябинск СШОР №1 им. Е. Елесиной ххх NM 0 Ревенко ВЯ Афанасьев АВ

36 Моргунов Тимур 12.10.96 МС Челябинская Челябинск СШОР №1 им. Е. Елесиной 0 Шалонников АП

ГЛ.СУДЬЯ СОРЕВНОВАНИЙ, К.О.СИНЯКОВ

судья ВК г. Челябинск

ГЛ.СЕКРЕТАРЬ СОРЕВНОВАНИЙ, А.Г.ГЕРАСИМОВА

судья ВК г. Челябинск

Первенство Уральского федерального округа

среди мужчин и женщин до 23 лет по легкой атлетике в помещении

Мужчины до 23-х лет
Прыжок в высоту

Мужчины до 23-х лет
Прыжок с шестом

п.142.4а

         



г. ЧЕЛЯБИНСК УСК УралГУФК Финал:     14.01.2017  -  14.40

мес № Фамилия, имя Дата Разр Территория Город Организация Лучш. Вып. очки ФИО тренера

то рожд. яд 1 2 3 4 5 6 рез-тат разр.

1 765 Заякина Анна 11.04.97 КМС Свердловская Екатеринбург ЦСП УрФУ 5.68 х 5.68 5.75 5.60 5.55 5.75 1р л Свинцов ВЮ Малыгин ВЮ

2 853 Денисова Ксения 29.01.97 1 Челябинская Челябинск СШОР Мосеева х 5.40 - 5.37 - 5.42 5.42 2р л Береглазов ВН

3 848 Охмак Дарья 03.06.96 КМС Челябинская Челябинск СШОР Мосеева х 5.10 5.40 5.00 5.30 5.41 5.41 2р л Береглазов ВН

257 Чеснокова Алена 11.08.96  Челябинская Челябинск СШОР Мосеева п142.2а л Коченков АВ Пугач СВ Заметаев ОГ

732 Степанова Елена 02.03.95 2 Челябинская Челябинск СШОР Мосеева п142.2а л Берсенѐва ТГ Малухина НВ

мес № Фамилия, имя Дата Разр Территория Город Организация Лучш. Вып. очки ФИО тренера

то рожд. яд 1 2 3 4 5 6 рез-тат разр.

1 856 Курилова Екатерина 18.07.97 1 Челябинская Челябинск СШОР Мосеева - х 10.27 10.68 10.70 11.06 11.06 3р л Береглазов ВН

2 853 Денисова Ксения 29.01.97 1 Челябинская Челябинск СШОР Мосеева 10.46 х 10.82 11.05 х х 11.05 3р л Береглазов ВН

3 848 Охмак Дарья 03.06.96 КМС Челябинская Челябинск СШОР Мосеева 10.57 10.37 10.20 10.03 х 10.71 10.71 3р л Береглазов ВН

4 855 Киселева Анастасия 11.09.97 1 Челябинская Челябинск СШОР Мосеева 9.62 х 10.20 10.02 х 10.20 10.20 1юн л Береглазов ВН

5 732 Степанова Елена 02.03.95 2 Челябинская Челябинск СШОР Мосеева х - х 9.00 - - 9.00 3юн л Берсенѐва ТГ Малухина НВ

ГЛ.СУДЬЯ СОРЕВНОВАНИЙ, К.О.СИНЯКОВ

судья ВК г. Челябинск

ГЛ.СЕКРЕТАРЬ СОРЕВНОВАНИЙ, А.Г.ГЕРАСИМОВА

судья ВК г. Челябинск

Первенство Уральского федерального округа

среди мужчин и женщин до 23 лет по легкой атлетике в помещении

Женщины до 23-х лет

Прыжок в длину

П    о    п    ы    т    к    и

Женщины до 23-х лет

Тройной прыжок

П    о    п    ы    т    к    и

         



Первенство Уральского федерального округа

среди мужчин и женщин до 23 лет по легкой атлетике в помещении

г. ЧЕЛЯБИНСК УСК УралГУФК Финал:     14.01.2017  -  13.15

мес № Фамилия, имя Дата Разр Территория Город Организация Лучш. Вып. очки ФИО тренера

то рожд. яд 1 2 3 4 5 6 рез-тат разр.

1 764 Криницкий Евгений 10.06.95 КМС Свердловская Екатеринбург ЦСП РГППУ  7.43 7.32 х 7.43 х 7.16 7.43 кмс 20 Свинцов ВЮ

2 23 Губин Евгений 02.07.97 КМС Челябинская Миасс-Челябинск СШОР Миасс СШОР Мосеева 7.11 7.25 6.81 7.08 7.24 6.86 7.25 кмс 17 Орешин АИ Пугач СВ Бланк АД

3 852 Соловьев Иван 04.05.97 КМС Челябинская Челябинск СШОР Мосеева 6.75 - - х - - 6.75 1р л Береглазов ВН

4 361 Курносов Александр 21.08.97 КМС Челябинская Челябинск СШОР Мосеева 6.12 6.04 6.06 6.26 6.27 6.54 6.54 2р л Копылев СС Бибикин ЕВ

5 140 Фомин Данил 07.09.96 1 ХМАО-Югра Сургут СДЮСШОР №1 6.23 6.52 х 6.33 5.12 6.25 6.52 2р 0 Тарасов АС

6 685 Хахалкин Данил 21.07.97 КМС Свердловская Екатеринбург ДЮСШ Факел 5.61 5.90 х 5.94 6.06 5.76 6.06 3р л Дьяконовы ЕС ЕВ

7 858 Головко Кирилл 08.09.97 1 Челябинская Челябинск СШОР Мосеева 4.50 - 4.30 5.67 - - 5.67 3р л Береглазов ВН

г. ЧЕЛЯБИНСК УСК УралГУФК Финал:     15.01.2017  -  12.50

мес № Фамилия, имя Дата Разр Территория Город Организация Лучш. Вып. очки ФИО тренера

то рожд. яд 1 2 3 4 5 6 рез-тат разр.

1 86 Задорин Никита 16.03.95 КМС Челябинская Челябинск СШОР Мосеева - х 13.50 х - 14.00 14.00 2р л Гвоздарева ИБ

2 685 Хахалкин Данил 21.07.97 КМС Свердловская Екатеринбург ДЮСШ Факел х х 12.07 11.90 12.05 12.41 12.41 3р л Дьяконовы ЕС ЕВ

3 858 Головко Кирилл 08.09.97 1 Челябинская Челябинск СШОР Мосеева - х 12.38 11.63 12.08 11.84 12.38 3р л Береглазов ВН

852 Соловьев Иван 04.05.97 КМС Челябинская Челябинск СШОР Мосеева х - - х - - NM л Береглазов ВН

857 Полозов Николай 30.09.97  Челябинская Челябинск СШОР Мосеева х - х х - - NM л Береглазов ВН

ГЛ.СУДЬЯ СОРЕВНОВАНИЙ, К.О.СИНЯКОВ

судья ВК г. Челябинск

ГЛ.СЕКРЕТАРЬ СОРЕВНОВАНИЙ, А.Г.ГЕРАСИМОВА

судья ВК г. Челябинск

Мужчины до 23-х лет

Прыжок в длину

П    о    п    ы    т    к    и

Мужчины до 23-х лет

Тройной прыжок

П    о    п    ы    т    к    и

         



Вид: Вес снаряда: 4,00 кг. г. ЧЕЛЯБИНСК УСК УралГУФК Финал:     14.01.2017  -  14.30

мес № Фамилия, имя Дата Разр Территория Город Организация Лучш. Вып. очки ФИО тренера

то рожд. яд 1 2 3 4 5 6 рез-т разр.

1 246 Исаева Ксения 02.12.96 1 Челябинская Челябинск СШОР Мосеева 11.48 11.70 11.15 11.27 11.56 х 11.70 2р л Самойленко ОВ Яцимон ВС

2 927 Анисимова Валерия 05.08.97 2 Челябинская Магнитогорск ЧУ СК М-М СШОР 10.93 10.16 11.28 10.64 10.25 10.45 11.28 2р л Бикбулатова ОА

3 732 Степанова Елена 02.03.95 2 Челябинская Челябинск СШОР Мосеева 9.21 9.27 9.38 9.40 х 9.70 9.70 3р л Берсенѐва ТГ Малухина НВ

4 1078 Наумова Анна 30.12.95 2 Челябинская Челябинск СШОР Мосеева х 8.30 х х 9.40 х 9.40 3р л Берсенева ТГ

5 1077 Кузнецова Елена 30.09.95 3 Челябинская Челябинск СШОР Мосеева х 7.60 х х 7.70 х 7.70 1юн л Берсенева ТГ

ГЛ.СУДЬЯ СОРЕВНОВАНИЙ, К.О.СИНЯКОВ

судья ВК г. Челябинск

ГЛ.СЕКРЕТАРЬ СОРЕВНОВАНИЙ, А.Г.ГЕРАСИМОВА

судья ВК г. Челябинск

Первенство Уральского федерального округа

среди мужчин и женщин до 23 лет по легкой атлетике в помещении

Женщины до 23-х лет

ТОЛКАНИЕ ЯДРА

Попытки

         



Первенство Уральского федерального округа

среди мужчин и женщин до 23 лет по легкой атлетике в помещении

Вид: Вес снаряда: 7,26 кг. УСК УралГУФК Финал:     14.01.2017  -  18.30

мес № Фамилия, имя Дата Разр Территория Город Организация Лучш. Вып. очки ФИО тренера

то рожд. яд 1 2 3 4 5 6 рез-т разр.

1 463 Рунов Валерий 06.01.97 1 Челябинская Челябинск СШОР №1 им. Е. Елесиной 14.12 х х 12.06 х х 14.12 1р л Трегубовы АЛ ОВ

2 26 Рыжков Максим 30.12.96 КМС Челябинская Челябинск СШОР Мосеева 12.12 12.64 12.88 12.90 х 13.22 13.22 2р 0 Пугач СВ Бланк АД Гарифуллин КИ

3 273 Войтик Олег 20.02.96 2 Челябинская Челябинск СШОР Мосеева 12.55 12.92 12.81 12.83 13.00 12.98 13.00 2р л Гавриковы ГВ СА

4 1059 Зозуля Дмитрий 01.09.97 2 Челябинская Челябинск СШОР Мосеева 11.27 10.70 х 10.76 10.92 11.43 11.43 3р л Пугач Св Бланк АД Гарифуллин КИ

5 733 Вишнев Андрей 28.11.97 2 Челябинская Челябинск СШОР Мосеева 11.15 11.43 х 10.83 х 10.86 11.43 3р л Берсенѐва ТГ

ГЛ.СУДЬЯ СОРЕВНОВАНИЙ, К.О.СИНЯКОВ

судья ВК г. Челябинск

ГЛ.СЕКРЕТАРЬ СОРЕВНОВАНИЙ, А.Г.ГЕРАСИМОВА

судья ВК г. Челябинск

Мужчины до 23-х лет

ТОЛКАНИЕ ЯДРА

Попытки

         



г. ЧЕЛЯБИНСК УСК УралГУФК

Дата Сум Вып.

 рожд. ма разр

яд

1 Линникова Дарья 07.03.95 КМС ХМАО-Югра Югорск СДЮСШОР Смена 4058 мс 20+5+5

2 Шамсеева Аида 18.12.97 1 Челябинская Магнитогорск СШОР № 1 3307 1р л

ГЛ.СУДЬЯ СОРЕВНОВАНИЙ, К.О.СИНЯКОВ
судья ВК

ГЛ.СЕКРЕТАРЬ СОРЕВНОВАНИЙ, А.Г.ГЕРАСИМОВА
судья ВК

Первенство Уральского федерального округа
среди мужчин и женщин до 23 лет по легкой атлетике в помещении

Организация

60 сб Высота Ядро Длина

Женщины до 23-х лет
5-БОРЬЕ

м
ес

то

Фамилия, имя
Разр

яд
Территория Город

800 м

очки ФИО тренерарез-т

очки

рез-т

очки

рез-т

очки

рез-т

очки

Догадины ОС ВА

935 855 643 862 763

рез-т

очки

8,88 1,70 11,72 6,04 2:24,53

2:29,82 Шогин ГЯ

725 678 480 729 695

9,93 1,55 9,25 5,60

г.Челябинск

г.Челябинск

         



14.01.2017 15.01.2017

60м 15.20 60с/б 11.10

Длина 16.00 Шест 12.00

Ядро 17.30 1000м 15.20

г. ЧЕЛЯБИНСК Высота 18.50 УСК УралГУФК

Дата Сум Вып.

 рожд. ма разр

яд
1 Щуровский Андрей 08.06.95 МС Челябинская Магнитогорск 5434 мс 20+5+5

2 Исаев Максим 10.07.97 КМС Челябинская Челябинск 4653 кмс л

3 Патес Максим 03.05.97 КМС Челябинская Челябинск 4469 1р 17+5

Рыжков Максим 30.12.96 КМС Челябинская Челябинск 0

Зозуля Дмитрий 01.09.97 2 Челябинская Челябинск л

ГЛ.СУДЬЯ СОРЕВНОВАНИЙ, К.О.СИНЯКОВ
судья ВК

ГЛ.СЕКРЕТАРЬ СОРЕВНОВАНИЙ, А.Г.ГЕРАСИМОВА
судья ВК

Первенство Уральского федерального округа

среди мужчин и женщин до 23 лет по легкой атлетике в помещении

Организация
60 м Длина Ядро Высота

Мужчины до 23-х лет
7-борье

м
ес

то

Фамилия, имя
Раз

ряд
Территория Город ФИО тренерарез-т

очки

рез-т

очки

рез-т

очки

рез-т

очки

рез-т

очки

рез-т

очки

60 сб Шест 1000 м
очкирез-т

очки

Парамонова ИПЧУ ДО"СК"М-М" 

СШОР,МГТУ

7,21 6,84 13,83 2,05

809 776 718 850 843 673 765

8,57 4,20 2:50,08

Пугач СВ Бланк АД Гарифуллин КИСШОР Мосеева 7,34 7,44 13,55 1,96

765 920 701 767 724 590 186

9,10 3,90 4:02,36

Пугач СВ Костицын ЮИСШОР Мосеева 7,31 6,24 11,46 1,75

775 639 574 585 572 562 762

9,84 3,80 2:50,36

Пугач СВ Бланк АД Гарифуллин КИСШОР Мосеева 7,66 н/я

662 0

г. Челябинск

г. Челябинск

Пугач СВ Бланк АД Гарифуллин КИСШОР Мосеева 9,43 н/я

216 0

         


